



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27032026-271274
CG-DL-E-27032026-271274

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1483]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 24, 2026/ चैत्र 3, 1948

No. 1483]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 24, 2026/ CHAITRA 3, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2026

का.आ. 1548(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3 क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ.1049(अ) तारीख 27 फरवरी 2026 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-2, खंड-3, उपखण्ड (ii), में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 61 के कि.मी. 37.450 से कि.मी. 47.900 कल्याण-मुरबाड-माळशेज घाट निर्मळ रोड तक के भूखंड का निर्माण (चौड़ा करने, पेव्ड शोल्डर सहित दो का बनाने, आदि) अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन का.आ.1049(अ) तारीख 27 फरवरी 2026 में तारीख 11 मार्च 2026 को "पुण्यनगरी" और "द फ्री प्रेस जनरल" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकी सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ती प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3 घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (२) के अनुसरण में, यह घोषणा करता है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग ६१ के कि.मी. ३७.८५० से कि.मी. ५७.९०० कल्याण-मुरबाड-माळशेज घाट निर्मळ रोड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण.

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: ठाणे		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: मुरबाड					
गांव का नाम: शिवले					
1	१७०	निजी	कृषी	0.0034	गुरुनाथ धोंडू जांभळे , जगन्नाथ धोंडू जांभळे, सुभाष धोंडू जांभळे , सुशीला मारुती थोरवे , ज्ञानेश्वर किसन जांभळे , उज्वला गणेश गायकवाड , हर्षला राहुल जठार , विनायक दत्तात्रय जांभळे, शैलेश दत्तात्रय जांभळे ,सुलभा दत्तात्रय जांभळे , जितेंद्र विठ्ठल जांभळे , सुवर्णा विठ्ठल जांभळे , सारीका पंडित नखाते , मिलिंद तुकाराम जांभळे , अलका राजेंद्र वेंद्रे . राजेंद्र विठ्ठल जांभळे , 170
2	१७२	निजी	कृषी	0.1029	शुभम महेंद्र तोंडलीकर , आयुष दिनेश तोंडलीकर , अ. पा. क वडील दिनेश बळीराम तोंडलीकर, दिनेश बळीराम तोंडलीकर, मयुरी महेंद्र

					तोंडलीकर .महेंद्र बळीराम तोंडलीकर, 172
3	१७४	निजी	कृषी	0.0748	अशोक हरीचंद्र खंडागले 174
4	१७६	निजी	कृषी	0.0062	शिवाजी कोंडू पवार , संभाजी कोंडू पवार , दीपक कोंडू पवार , जयदीप कोंडू पवार , अनंता बळीराम पवार , निकिता नितीन पवार , प्रेरणा नितीन पवार , प्रेरणा नितीन पवार अ, पा, क , यांचे आई निकिता नितीन पवार , प्रज्वल नितीन पवार , प्रज्वल नितीन पवार यांचे अ, पा, क , यांचे आई निकिता नितीन पवार ,राकेश रमेश पवार , प्रियंका रमेश पवार , पूनम स्वप्नील जाधव , निलम रमेश पवार 176
5	१७७	निजी	कृषी	0.0173	भिका टोलू जाधव 177
6	१७८	निजी	कृषी	0.0106	शांताराम बाबू चौधरी, गोविंद बाबू चौधरी, बाळकृष्ण बाबू चौधरी , रमेश बाबू चौधरी, वसंत बाबू चौधरी. 178
7	३७०	निजी	कृषी	0.0075	कल्पना काळूराम व्यापारी , लक्ष्मण आंबो खापरे , बबन आंबो खापरे , बाबू आंबो खापरे , हेमकांत आंबो खापरे, 370

8	३७१	निजी	कृषी	0.0254	विष्णु सखाराम भगत. राकेश विष्णु भगत 371
9	३९	निजी	कृषी	0.0094	अमोल गुरुनाथ मलबारी 39
10	४०	सरकारी	ग्रामपंचायत	0.0144	शंकराचे देवूल 40
11	४१	निजी	कृषी	0.0047	कविता वसंत धनगर , सुरेखा भास्कर गायकवाड , प्रतिक्षा प्रदिप संगारे, जितेंद्र यशवंत खरे, मनिषा मनोहर साळवे, निशिता सागर खरे, मानिनी सागर खरे अ. पा . क. आई निशिता ,सानिका सागर खरे ,अ . पा . क . आई निशिता , अविनाश महादेव भोईर 41
12	४९१	निजी	कृषी	0.0518	मारुती कमा जाधव , संगीता रतन अवसरमोल , नीलेश पांडुरंग शिंदे , नरेश गुरुबक्षराय सेवलानी , महेंद्र दामाजी शेवाळे , अमित म्हातारबा अस्वार . 491
13	४९३	निजी	कृषी	0.0238	वनाबाई गोपाळ दळवी 493
14	४९५	निजी	कृषी	0.0051	दिवाकर मनोज राय 495
15	४९७	निजी	कृषी	0.01	संगीता रतन अवसरमोल 497
16	५०७	निजी	कृषी	0.0487	शोभा दत्तात्रय भोईर , शांताराम सखाराम कापडी ,अरुण गुलाबराव भुरकुंडे, श्रद्धा सुनिल पवार ,लडकू दगडू

					ईसामे, लक्ष्मीबाई तानाजी ईसामे , गुरुनाथ तानाजी ईसामे , योगीता आदीक पवार उर्फ योगीता तुकाराम टेंभे संतोष सदानंद जाधव, विनायक शंकर चौधरी, शिवाजी महादेव पवार , केशव काशीनाथ रसाळ, हरिचंद्र दुंदाजी पडवळ .उज्वला विजय पवार 507 Pai
17	५०८	निजी	कृषी	0.0137	सुरेखा कृष्णा ईसामे , रमेश कृष्णा ईसामे , रूपाली दत्तात्रय ईसामे, रुद्र दत्तात्रय ईसामे , रुद्र दत्तात्रय ईसामे अपाक आई , रूपाली दत्तात्रय ईसामे 508
18	६२४	निजी	कृषी	0.01	श्रीराम पांडुरंगराव झुंजारराव . 624
19	६५	निजी	कृषी	0.0161	शांताराम बाबू चौधरी, गोविंद बाबू चौधरी, बाळकृष्ण बाबू चौधरी , रमेश बाबू चौधरी, वसंत बाबू चौधरी. 65
20	६९	निजी	कृषी	0.003	महेंद्र हरिभाऊ म्हसे 69
21	७१	निजी	कृषी	0.0207	शेवंताबाई गोवर्धन काळण. 71
गांव का नाम: नधई					
22	२४८	निजी	कृषी	0.091	रितेश शरद गडगे 248

23	२४९	निजी	कृषी	0.0537	महेंद्र बळीराम तोंडलीकर 249
24	२५०	निजी	कृषी	0.006	रवींद्र राजाराम पाटील 250
25	२६७	निजी	कृषी	0.0058	तुकाराम नथुराम तेलवणे , शांताराम नथुराम तेलवणे ,द्वारकानाथ नथुराम तेलवणे ,मोतीराम नथुराम तेलवणे , 267
26	२९५ पै	निजी	कृषी	0.0454	मल्हारी कमळ शिरोसे , गोपाळ कमळ शिरोसे , सुगंधा दाजी शिर्के, विठ्ठल कमळ शिरोसे , संगीता बाळकृष्ण पवार , सदीक्षा संतोष राऊत , रमेश काळूराम शिरोसे , संजय काळूराम शिरोसे , निर्मला मालू शिरोसे , बंदू मालू शिरोसे , मधुकर मालू शिरोसे , शंकर मालू शिरोसे , भाऊ मालू शिरोसे , मिना काळूराम चौधरी , जयश्री विलास कोर . 295 Pai
27	३०१ पै	निजी	कृषी	0.0142	अनसार अहमद गुलाबनबी अहमद, मेहताब अहमद अहमद अनसार अहमद, अंजना संजय पाराशर, संजय हाकिम पाराशर , त्रिजेश कुमार सिंह , सविता , त्रिजेश सिंह, माधुरी स्वप्नील सिंह , मयुरी विनोद नायडू , प्रशांत दिनकर सोडकर , निर्मला रोहिदास तांबे , रोहिदास

					बबन तांबे , राजेश सुखदेव गोसावी , अनिशा डेल्विन डिसोजा , डेल्विन सेबस्टीन डिसोजा , मेरी जॉन अरान्ना , सैबियो जॉन अरान्ना , विवेक शशिकांत दहीवलेकर, मयूर श्याम चिटणीस , मोनाली मयूर चिटणीस , अरविंद श्रीनिवासन वंदावासी , गीता श्रीनिवासन वंदावासी ,, श्रीनिवासन गोविंदरमन वंदावासी , सरिता ग्लेन डीसेना , अजित थॉमस पाठारे , सीमा अजित पाठारे , वैभव गजानन चौधरी . अनास मेहताब अहमद, मेहताब अनसार अहमद, अतुल महादेव पाटील , सलोनी अतुल पाटील . 301 Pai
28	३१२	निजी	कृषी	0.001	बंदू मालू सुरोशे . 312
29	३१६	निजी	कृषी	0.0047	मल्हारी कमळ शिरोसे , गोपाळ कमळ शिरोसे , सुंगधा दाजी शिर्के, विठ्ठल कमळ शिरोसे , संगीता बाळकृष्ण पवार , सदीक्षा संतोष राऊत , रमेश काळूराम शिरोशे , संजय काळूराम शिरोशे , निर्मला मालू शिरोशे , बंदू मालू शिरोशे , मधुकर मालू शिरोशे , शंकर मालू शिरोशे , भाऊ मालू शिरोशे , मिना काळूराम चौधरी ,

					जयश्री विलास कोर . 316
30	३२०	निजी	कृषी	0.0184	निर्मलाबाई दशरथ टोहके 320
31	३६३	निजी	कृषी	0.0735	उंदू कृष्णा टोहके , विक्रम देवीचंद चव्हाण , 363
32	५५२	निजी	कृषी	0.0047	सुरेश सदाशिव आगिवले . 552
33	५५४	निजी	कृषी	0.0048	बाळकृष्ण काळूराम टोहके , 554
34	५५५ पै	निजी	कृषी	0.0068	सीताबाई वाळकू टोहके , सुमन विठ्ठल मडके , बाळकृष्ण वाळकू टोहके, महादू वाळकू टोहके , राजूबाई संजय बांगर , निवृत्ती वाळकू टोहके बुधाजी वाळकू टोहके ,महाळसाबाई मारुती शिंंगोळे , संतोष नारायण टोहके, ठमाबाई पद्माकर तारमळे , नितीन नारायण टोहके , हिराबाई नारायण टोहके, मारुती बारकू टोहके , सुभाष बारकू टोहके , कांता विठ्ठल आगिवले , संगीता दाजी शिंंगोळे . 555 Pai
35	५५७	निजी	कृषी	0.0057	निर्मलाबाई काळूराम टोहके , बाळकृष्ण काळूराम टोहके , लक्ष्मण काळूराम टोहके , उमेश काळूराम टोहके , जयाबाई प्रकाश भोईर . 557

36	५५८	निजी	कृषी	0.0019	अमित अंकुश आंब्रे , अभिजीत अंकुश आंब्रे 558
37	६१६	निजी	कृषी	0.0234	ऋषिकुमार दुर्गाप्रसाद गुप्ता , किरण ऋषिकुमार गुप्ता , विलास भीमनाथ केंबारी , विद्या सेवक केंबारी , दिनेश सेवक केंबारी , वैशाली सेवक केंबारी , शोभा सेवक केंबारी , सचिन सेवक केंबारी 616
38	६१७	निजी	कृषी	0.0771	नारायण रामचंद्र पनवेलकर , प्रीतम नारायण पनवेलकर 617
39	६१८	निजी	कृषी	0.0651	नारायण रामचंद्र पनवेलकर , प्रीतम नारायण पनवेलकर 618
40	६१९	निजी	कृषी	0.007	शिरीष राजाराम शेंबेकर , 619
41	६२०	निजी	कृषी	0.0034	लक्ष्मण चिमा टोहके 620
गांव का नाम: सजाई					
42	११४	निजी	कृषी	0.0098	नर नारायण सराफ, राम नरेश सराफ 114
43	११८	निजी	कृषी	0.007	मेहमुद अहमद चौधरी , राजेंद्र लक्ष्मण गायकवाड , सचिन दशरथ जाधव . 118
44	१२९	निजी	कृषी	0.0215	रमाबाई राजाराम देसले , 129

45	१३०	निजी	कृषी	0.001	चंद्रकांत भास्कर मडके 130
गांव का नाम: खाटेघर					
46	१७७	निजी	कृषी	0.0099	अमित बाबुराव रसाळ 177
47	१७८	निजी	कृषी	0.0152	अमित बाबुराव रसाळ 178
48	१७९	निजी	कृषी	0.0089	कल्पना सुरेश पाटील 179
49	१८०	निजी	कृषी	0.0072	प्रणिता पांडुरंग गायकर 180
50	२२५	निजी	कृषी	0.0132	वूड लैंड प्रोटेक्ट फॉरेस्ट 225
गांव का नाम: सरळगांव					
51	२ पै	निजी	कृषी	0.001	उज्वला पंढरीनाथ घुडे, दशरथ महाडू रोकडे, सुनंदा सदाशिव घुडे, स्वप्रील सदानंद घुडे , मंजिरी महेश भोईर . 2 Pai
52	४५/१	निजी	कृषी	0.0344	सरळगांव ग्राम पंचायत 45/1
गांव का नाम: आंबेळे खुर्द					
53	१०/८	निजी	कृषी	0.001	मंगलाबाई दत्त वारघडे , गंगूबाई गणपत काळण , विमलाबाई गोपाळ काळण, सखूबाई पदू गडगे, बबुबाई पदू गडगे , अनंत मालू गडगे, शांताराम मालू गडगे , मंजुळा मालू गडगे , बायजाबाई गणपत गीते, विमल कृष्णा कालेकर, कमल सुभाष मार्के . 10/8
54	२३/१	निजी	कृषी	0.0096	मनोहर तुकाराम म्हात्रे 23/1/A

55	२३/१२	निजी	कृषी	0.0015	मुक्ताबाई महादू, गणपत महादू, हरिचंद्र महादू, सद्दू महादू, केशव महादू, कांताबाई महादू, ताईबाई महादू 23/12
56	३३/१ पै	निजी	कृषी	0.013	मंजुळाबाई मंगळ गडगे, इकनाथ मंगळ गडगे, चंद्राबाई बाळाराम मडवी, जयवंत मंगळ गडगे, नीता रवींद्र खाटेघरे, सुगंधा प्रकाश पानसरे, हरीचंद्र पाडुरंग भांडे. नामदेव पाडुरंग भांडे. तानाजी पाडुरंग भांडे. दिनकर पाडुरंग भांडे. विलास पाडुरंग भांडे. सीताबाई पाडुरंग भांडे. इंदुबाई सदाशिव देशमुख 33/1 pai
57	३३/६	निजी	कृषी	0.0002	बुधाजी बाबू गडगे . हरीचंद्र बाबू गडगे . यमुनाबाई नामा बोटकुंडले, सोनाबाई भास्कर गायकर . 33/6
58	३८	निजी	कृषी	0.0105	सोनू अंबो गडगे, कांताबाई नाना गडगे, चिमाबाई अनंत नाईक, बांडूबाई मधुकर धुमाळ बाळकृष्ण आंबो गडगे बेबीबाई कांतीलाल शिंगोळे सखुबाई आंबो गडगे कमलाबाई काळूराम गडगे, नामदेव काळूराम गडगे, लता रोहिदास खंबाळे संगिता किसन कराळे रुपाबाई

					दीपक फोफे 38
59	३९	निजी	कृषी	0.0126	लक्ष्मण लडकू 39
60	४०/१	निजी	कृषी	0.0048	शोभाबाई रघुनाथ माळी , काशिनाथ तुकाराम माळी, नंदा नाना वोटकुंडले, अलका शंकर एनकर, सुमन तुकाराम माळी, सुरेश तुकाराम माळी, सुखदेव तुकाराम माळी 40/1
61	४१	निजी	कृषी	0.0095	हरिचंद्र पांडुरंग भांडे. 41
62	४२	निजी	कृषी	0.0609	लक्ष्मण लडकू वोटकुंडले 42
63	४३/७	निजी	कृषी	0.002	हरिचंद्र पांडुरंग भांडे.तुकाराम रघुनाथ देशमुख 43/7
गांव का नाम: साजगाव					
64	१८४	निजी	कृषी	0.0108	उंदू वामन राव . 184
65	१८५/१	निजी	कृषी	0.0181	पुनम मनोज देवरे , मनोज भास्कर देवरे . 185/1
66	१८५/२	निजी	कृषी	0.0591	पुनम मनोज देवरे , मनोज भास्कर देवरे . 185/2
67	१८७/२/१	निजी	कृषी	0.0541	श्री संत सावतामाळी मंडळ तर्फे अध्यक्ष सूर्यकांत कीसन थोरात . श्री संत सावतामाळी मंडळ तर्फे सचिव रोहित हरीश्रंद्र भुजबळ . 187/2/1

68	१८७/३ पै	निजी	कृषी	0.073	कल्पना श्रीराम सूर्यराव . कीशोर श्रीराम सूर्यराव . जगदीश रघुनाथ सूर्यराव .श्री संत सावतामाळी समाज अग्रो प्रा . ली . तर्फे अध्यक्ष सूर्यकांत कीसन थोरात . श्री संत सावतामाळी समाज अग्रो प्रा . ली . तर्फे सचिव रोहित हरीचंद्र भुजबळ . श्री संत सावतामाळी समाज अग्रो प्रा . ली . तर्फे अध्यक्ष किरण किसनराव झोडगे . श्री संत सावतामाळी समाज अग्रो प्रा . ली . तर्फे संचालक गोपीचंद्र किसन सावळे 187/3 Pai
69	१८९	निजी	कृषी	0.0018	हरिचंद्र पांडुरंग भांडे . नामदेव पांडुरंग भांडे , तानाजी पांडुरंग भांडे . दिनकर पांडुरंग भांडे . विलास पांडुरंग भांडे . सिताबाई पांडुरंग भांडे . इंदुबाई सदाशिव 189
70	१९०/१	निजी	कृषी	0.0043	हरिचंद्र पांडुरंग भांडे, नामदेव पांडुरंग भांडे, तानाजी पांडुरंग भांडे, दिनकर पांडुरंग भांडे, विलास पांडुरंग भांडे, सीताबाई पांडुरंग भांडे, इंदूबाई सदाशिव 190/1
71	५१/२ पै	निजी	कृषी	0.0051	हरिचंद्र पांडुरंग भांडे, नामदेव पांडुरंग भांडे, तानाजी पांडुरंग भांडे, दिनकर पांडुरंग भांडे, विलास पांडुरंग भांडे,

					सीताबाई पांडुरंग भांडे, इंदूबाई सदाशिव, अरुण पुंडलिक गीते, चंद्रिका पुंडलिक गीते, ज्योती पुंडलिक गीते, पांडुरंग पुंडलिक गीते, रेणुका पुंडलिक गीते, विश्वास पुंडलिक गीते, गोपाळ रामचंद्र गडगे, अशोक पांडुरंग गीते, गुरुनाथ पांडुरंग गीते 51/2 pai
72	५८ पै	निजी	कृषी	0.0077	वसंत रामचंद्र गडगे, भगवान रामचंद्र गडगे, चंद्रकांत रामचंद्र गडगे, गोपाळ रामचंद्र गडगे, हरिचंद्र रामचंद्र गडगे ,सुवर्णा एकनाथ भगतबाबू हेमा गीते, चांगुणा लक्ष्मण लिहे, यशवंत लक्ष्मण लिहे ,नागो लक्ष्मण लिहे ,वामन लक्ष्मण लिहे, मनुबाई कचरू डोंगरे, बेबीबाई वसंत रेकडे, सदाशिव महादू गीते, हरिश्चंद्र महादू गीते, गणपत महादू गीते, केशव महादू गीते, ताईबाई कचरू डोंगरे ,कांताबाई कान्हू कराळे , मुक्ताबाई महादू गीते, मधुकर एकनाथ सोनार, पवन मधुकर सोनार, राकेश मधुकर सोनार, कल्याणी आशिष विभांडिक, दौलत जगराम झुंजारराव, यशवंत शंकरराव झुंजारराव 58/ 1 pai

73	५९	निजी	कृषी	0.001	प्रीती राहुल जाधव . राहुल तुकाराम जाधव 59
गांव का नाम: इडे					
74	३४३	निजी	कृषी	0.001	वामन कानू . लीलाबाई हैबत शिंगोळे . गणेश हैबत शिंगोळे. रमाबाई भगवान भांडे , भीमाबाई गोपाल भांडे , बेबीबाई गांगाराम भालके .शोभा संजय कुचीकोरवे . कुंदा गुरुनाथ गडगे . पद्मा रघुनाथ गडगे . 343
75	४४२	निजी	कृषी	0.001	संतोष बाळू गोंधळे 442
76	४४३	निजी	कृषी	0.0067	मधुकर रघुनाथ भोईर . संजय मोतीराम उंबरकर 443
77	४६१	निजी	कृषी	0.0006	सुरेखा शरद देशमुख 461
78	४७५	निजी	कृषी	0.0356	चंद्रभागा बुधाजी शिंगोळे , कविता केशव देशमुख , अनंता बुधाजी शिंगोळे , दिलीप बुधाजी शिंगोळे , माणिक पांडुरंग तरे , वैशाली विलास भालके रंजना गजानन कराळे , ललिता जनार्दन म्हात्रे , 475
79	४८१	निजी	कृषी	0.0069	धोंडू पिलु शिंगोळे , शंकर पिलु शिंगोळे , नामदेव पिलु शिंगोळे , कचरू पिलु शिंगोळे , चंद्रकांत पिलु शिंगोळे , सुरेश बबन हुमणे , लक्ष्मण बबन हुमणे , विद्या विठ्ठल अधिकारि , तुकाराम बबन हुमणे ,

					हरीचंद्र बबन हुमणे 481
80	४८२	निजी	कृषी	0.0095	बलिराम दत्तू गायकर, मयूर रतन गायकर 482 pai
81	४८३	निजी	कृषी	0.0215	यशोदा महादू धुमाळ , भागाबाई गोविंद भालके , बुधाबाई महादू धुमाळ, गुलाब महादू उर्फ महादेव तांदळे , हरिचंद्र महादू उर्फ महादेव तांदळे सेवक महादू उर्फ महादेव तांदळे , गुरुनाथ महादू उर्फ महादेव तांदळे , शोभा नितीन भालके , 483
82	४८४	निजी	कृषी	0.0614	जयश्री संतोष गोंधळे 484
83	४८५	निजी	कृषी	0.001	वामन कानू . लीलाबाई हैबत शिंगोळे . गणेश हैबत शिंगोळे. रमाबाई भगवान भांडे , भीमाबाई गोपाल भांडे , बेबीबाई गांगाराम भालके .शोभा संजय कुचीकोरवे . कुंदा गुरुनाथ गडगे . पद्मा रघुनाथ गडगे . 485
84	४८६	निजी	कृषी	0.1413	विलास गजानन कराळे 486
85	४८८	निजी	कृषी	0.0285	जयश्री संतोष गोंधळे 488
86	६२४	निजी	कृषी	0.0594	मालू वाळकू फर्डे , गणपत वाळकू फर्डे , जिजाबाई तातू घोलप , नामदेव वामन फर्डे , लीलाबाई हरिचंद्र कोर , दीपक मारुती फर्डे , नेत्रा नेताजी पठारे , अंजली मंगेश

					हाडवळे रंजना दत्तात्रेय पट्टे , 624
गांव का नाम: मोहपे					
87	२३४	निजी	कृषी	0.0061	गणपत मालू खापरे, तानाजी मालू खापरे, हरीचंद्र मालू खापरे, अनुबाई रघुनाथ पडवळ , कमलाबाई दुंदा चौधरी, काळूबाई कुशाबा फर्डे , पार्वतीबाई मालू खापरे, हिराबाई गजानन खापरे . 234
88	२३५	निजी	कृषी	0.0037	आनंदीबाई बाळू खापरे. 235
89	२३७	निजी	कृषी	0.0189	हरेश गणपत खापरे, 237
90	२३८	निजी	कृषी	0.0575	हेमकांत आंबो खापरे 238
91	२९७ पै	निजी	कृषी	0.0431	मोतीराम रघुनाथ खापरे, किशोर रघुनाथ खापरे, अ. पा . क. आई आशा जगन्नाथ खापरे, करण जगन्नाथ खापरे, रोहित जगन्नाथ खापरे . 297 Pai
92	२९८	निजी	कृषी	0.005	देऊ दगडू मोहपे, मल्हारी दगडू मोहपे, यमूना वाळकू मोहपे, बारकाबाई वाळकू मोहपे, गजानन वाळकू मोहपे, भिमाबाई हेमा घुडे, तानाजी विठ्ठल मोहपे, शिवाजी विठ्ठल मोहपे, सुमन रामचंद्र आगीवले, माणिक बाळू मुरबाडे, ताईबाई भगवान पवार, जनाबाई विठ्ठल मोहपे, भिमाबाई

					धोंडू पवार, यमुनाबाई लक्ष्मण बोराडे . 298
93	३००	निजी	कृषी	0.0079	मोतीराम रघुनाथ खापरे 300
94	३०२	निजी	कृषी	0.0016	मोतीराम रघुनाथ खापरे , भरत रामलाल सोळंकी 302
95	३०५	निजी	कृषी	0.0513	रमेश विष्णु पाटील , भरत रामलाल सोळंकी 305
96	३०६	निजी	कृषी	0.0087	बाळू विठ्ठल खापरे, भगवान विठ्ठल खापरे, भास्कर विठ्ठल खापरे, अनंत विठ्ठल खापरे, गौराबाई विठ्ठल खापरे, ताराबाई विठ्ठल खापरे, पदमाकर चिंदू खापरे, शांताबाई दशरथ निमसे , लता शिवाजी विशे, योगेश चिंतामण खापरे, 306
97	३०७	निजी	कृषी	0.0018	जिजाबाई तुकाराम चौधरी, बबन तुकाराम चौधरी, कोंडीराम तुकाराम चौधरी, रमाबाई अनंत विशे, मोतीबाई तुकाराम पवार, मंजुळा मारुती चौधरी, हरीचंद्र मारुती चौधरी, महेश मारुती चौधरी 307
98	३०८	निजी	कृषी	0.0109	बाळू विठ्ठल खापरे, भगवान विठ्ठल खापरे, भास्कर विठ्ठल खापरे, अनंत विठ्ठल खापरे, गौराबाई तानाजी वढवले

					, ताराबाई विठ्ठल खापरे ,पद्माकर चिंदू कापरे,शांताबाई दशरथ निमसे,लता शिवाजी विशे ,योगेश चिंतामण खापरे, 308
99	३०९	निजी	कृषी	0.0454	पदमाकर चिंदू खापरे, शांताबाई दशरथ निमसे , लता शिवाजी विशे, 309
गांव का नाम: डांगुरळे					
100	३८५	निजी	कृषी	0.001	कुलसचिव महाराष्ट्र पशु व मत्स्य विज्ञान विद्यापीठ नागपूर . अध्यक्ष मणिभवन गांधी संग्रहालय . विजय परसू म्हाडसे . काळूराम परसू म्हाडसे . साळूबाई नारायण शिरोशे , जनाबाई यशवंत हरड ,दूरसंचार केंद्र , महाराष्ट्र शासन तालुका क्रीडा संकुलन मुरबाड.विमल दामा मुरबाडे . कमल वामन देसले . दशरथ जानु मोडये . दशरथ पांगो जाधव . अनुसया तुकाराम थोरात . भाऊराव जानु जाधव . अनुबाई जगराम पवार . अनुबाई बबन ठाकरे . पंकज बबन ठाकरे, हिराबाई घोरडे. सरस्वती लक्ष्मण विशे, चंद्रकांत दत्तात्रय नलावडे . अरुण दत्तात्रय नलावडे . वासू दत्तात्रय नलावडे. शोभा नामदेव भोंडीवले . मंदाबाई सुरेश नलावडे .

					दीपक सुरेश नलावडे . मोहन सुरेश नलावडे . मुक्ताबाई लक्ष्मण बांधणे . नानू लक्ष्मण बांधणे . नामदेव लक्ष्मण बांधणे .काशीनाथ लक्ष्मण बांधणे . काळूराम लक्ष्मण बांधणे फसाबाई लक्ष्मण पवार, विमल मोतीराम घावट . तुळसाबाई वाळकु नागोशे लक्ष्मीबाई तातू धनगर . सीताबाई जगराम नागोशे . मनुबाई रघुनाथ देसले . हौसाबाई शांताराम नागोशे . धोंडीबाई गौरू जाधव . भगवान विष्णु जाधव .विलास शांताराम जाधव . सविता शिवाजी गायकवाड . भारती मधुकर भालेराव , हीरा वामन देसले . 385 Pai
गांव का नाम: बळेगाव					
101	१३२३	निजी	कृषी	0.0369	मसनवट 1323
102	४९६	निजी	कृषी	0.0052	रामचंद्र उंदू साबळे 496
103	४९७	निजी	कृषी	0.0021	पांडुरंग जैतू पवार 497
104	४९८	निजी	कृषी	0.0007	खंडू गणपत पवार, तानाबाई सीताराम भोईर, माधुरी अनंत दळवी, लक्ष्मीबाई वामन पवार, विष्णू वामन पवार, हरिचंद्र वामन पवार, नंदा यशवंत पवार, अमोल यशवंत पवार, रोहिणी संतोष

					म्हाडसे, रेश्मा शिवाजी घरत, पूनम प्रभाकर भोईर, यशोदाबाई रामचंद्र पवार, माधव रामचंद्र उर्फ रामू पवार 498
105	५०५	निजी	कृषी	0.0128	लतीफ अली शेख 505
106	५०६	निजी	कृषी	0.0178	शांताराम बाबू शेलावले 506
107	५०७	निजी	कृषी	0.0057	गणेश नारायण शिर्के, वनिता मधुकर धनके पुष्पा चिंतामण विशे 507
108	५०८	निजी	कृषी	0.04	भाविका भगवान ठाकरे, काजल हरिचंद्र पठारे , जयदीप हरिचंद्र पठारे, साहिल हरिचंद्र पठारे, अंजना शिवाजी पवार, राकेश शिवाजी पवार, दया निलेश रोठे . 508
109	६८७	निजी	कृषी	0.0223	काशीनाथ नथू पवार . नाना नथू पवार . भिमाबाई नथू पवार सविता भास्कर व्यापारी 687
110	६९०	निजी	कृषी	0.0103	काळूराम मदन पवार , 690
111	६९१	निजी	कृषी	0.0128	कमळाबाई पांडुरंग गोडांबे . पंढरीनाथ पांगा पवार . बयाबाई पांगा पवार . रमेश पांगा पवार. विजाबाई नामदेव मोहपे . सुधाबाई विनायक नीचिते 691

112	६९२	निजी	कृषी	0.0294	गणपत बाळकू पवार 692
113	६९४	निजी	कृषी	0.0122	प्रतिभा गिरीश पवार, प्रसाद गिरीश पवार, वर्षा गिरीश पवार, योगेश गिरीश पवार. 694
114	६९५	निजी	कृषी	0.0037	कमलाकर हरी पवार, दिनेश हरी पवार, वनिता हरी पवार सुरेखा हरिचंद्र देसले 695
115	७३३	निजी	कृषी	0.0118	द्वारकाबाई अण्णा पवार . भास्कर अण्णा पवार . लक्ष्मण अण्णा पवार 733
116	७३५	निजी	कृषी	0.0232	मधुकर गणपत पवार 735
117	७४९	निजी	कृषी	0.0324	बाळकृष्ण दाजी देसले, हनुमंत दाजी देसले, सुभद्रा शिवाजी देसले, दीपक शिवाजी देसले, विश्वास शिवाजी देसले, सुरेखा रघुनाथ देसले, महेश रघुनाथ देसले, भरत रघुनाथ देसले, रेश्मा पंढरीनाथ जाधव 749
118	७५०	निजी	कृषी	0.0078	काशिनाथ नथू पवार . 750
119	७५९	निजी	कृषी	0.027	निर्मलाबाई यशवंत देसले, जयश्री धनाजी शेलवले, विजया बाळकृष्ण पठारे, मनीषा राजेश कोयते . 759
120	७६९	निजी	कृषी	0.0589	बाळकृष्ण दाजी देसले, हनुमंत दाजी देसले,

					सुभद्रा शिवाजी देसले, दीपक शिवाजी देसले, विश्वास शिवाजी देसले, सुरेखा रघुनाथ देसले, महेश रघुनाथ देसले, भरत रघुनाथ देसले, रेश्मा पंढरीनाथ जाधव 769
121	७७०	निजी	कृषी	0.0526	लक्ष्मण वाळकू देसले पार्वती महादू राऊत, सुरेखा गोपाळ राऊत 770
122	७७१	निजी	कृषी	0.0106	ज्ञानेश्वर दादाभाऊ काळे, दत्तात्रय विठ्ठल मोजाड, रशिदा अशफाक शेख 771
123	७७२	निजी	कृषी	0.0266	संजीवनी नरेंद्र भोसले 772
124	८	निजी	कृषी	0.034	शिमग्या कोंडू कातकरी 8
गांव का नाम: नेवलपाडा					
125	१८०	निजी	कृषी	0.0024	नीता विश्वजित जाधव 180
126	१८१	निजी	कृषी	0.0269	अश्विनी रामचंद्र वाघमारे, वनिता गणेश वाघमारे, लोकेश गणेश वाघमारे, स्वतंत्री गणेश वाघमारे 181
127	१८४/१	निजी	कृषी	0.0016	भावीन श्यामराव झुंजारराव, सत्यजित सुभाष झुंजारराव, स्वप्रील सुभाष झुंजारराव, 184/1
128	१८४/२	निजी	कृषी	0.1426	सुमेध भीमसेन झुंजारराव , पद्मश्री अण्णासाहेब जाधव भारतीय समाज

					उन्नती मंडळ भिवंडी श्रीकृष्ण लक्ष्मण झुंजारराव 184/2 Pai
129	१८९	निजी	कृषी	0.0363	तानाजी हैबत झुंजारराव, भागीरथीबाई हैबत झुंजारराव 189
130	१९०	निजी	कृषी	0.0522	श्रीकृष्ण लक्ष्मण झुंजारराव 190
131	१९४/१	निजी	कृषी	0.0139	हरीचंद्र नारायण घुडे . 194/1
132	१९५	निजी	कृषी	0.0203	घनश्याम दशरथराव झुंजारराव, भीमसेन दशरथराव झुंजारराव, बलराज दशरथराव झुंजारराव, नीलिमा राजकुमार शिरोळे 195
133	१९६	निजी	कृषी	0.0215	घनश्याम दशरथराव झुंजारराव, भीमसेन दशरथराव झुंजारराव, बलराज दशरथराव झुंजारराव, नीलिमा राजकुमार शिरोळे, दशरथ शंकरराव झुंजारराव 196/1
134	१९७	निजी	कृषी	0.0008	शिवाजी दौलत झुंजारराव, सदानंद दौलत झुंजारराव, चंद्रकांत दौलत झुंजारराव, कुसुम सदानंद भालेराव, छबुताई देशमुख, संजय जगन्नाथ झुंजारराव, अनिल जगन्नाथ झुंजारराव, अजय जगन्नाथ

					झुंजारराव, , इंदिराबाई गणपत झुंजारराव, यशवंत शंकरराव झुंजारराव, विश्वजित नारायण पाटणकर, कीर्तीमाला उद्धव पिसाळ, मेघमाला प्रकाश देशमुख 197
135	१९८	निजी	कृषी	0.0178	शशिकांत यशवंत झुंजारराव, हरिचंद्र यशवंत झुंजारराव, अलका रवींद्र देशमुख, प्रमोद यशवंत झुंजारराव, वत्सलाबाई नारायण बागराव, शरद श्रीपत झुंजारराव 198
136	१९९	निजी	कृषी	0.0076	रघुनाथ गोटीराम देशमुख, पांडुरंग गोटीराम देशमुख, सुमित्रा मारुती चौधरी, वंदना रामचंद्र देशमुख 199
गांव का नाम: खुटल बांगलो					
137	३८५	सरकारी	अकृषि	0.0906	कृषि विभाग महाराष्ट्र शासन 385
138	३८६	सरकारी	अकृषि	0.091	कृषि विभाग महाराष्ट्र शासन 386
139	३८७	सरकारी	अकृषि	0.0265	कृषि विभाग महाराष्ट्र शासन 387
140	३९३	निजी	कृषी	0.0324	कृषि विभाग महाराष्ट्र शासन 393

141	३९४	निजी	कृषी	0.0025	कृषि विभाग महाराष्ट्र शासन 394
142	६४/१	निजी	कृषी	0.005	मंदा श्याम गायकवाड 64/1
143	६४/२	निजी	कृषी	0.001	एकनाथ शांताराम आवार 64/2
गांव का नाम: उंबरोली					
144	१०	निजी	कृषी	0.0057	प्रमिला पुंडलिक कदम, नितीन पुंडलिक कदम 10
145	१४७	सरकारी	पडीत	0.001	धोंडू पांडू पवार . भिमाबाई शिवाजी मोरे. मीराबाई रामचंद्र कटे. सुमन परक्षराम ठाकरे . भास्कर बाळकृष्ण पवार, मोहन बाळकृष्ण पवार. सुधाबाई बाळकृष्ण पवार . उज्वला विजय फर्डे . कमळाबाई गोविंद पवार . मीराबाई गोविंद पवार, संतोष गोविंद पवार . संगीता शरद मोरे . विजया नामदेव पडवळ,ज्ञानेश्वर गोविंद पवार . सीमा छगन मोरे 147
146	१५८	निजी	कृषी	0.0034	ईनतपरवेज अहमद बेग ,कल्पना दिलीप कदम 158 Pai
147	१६०	निजी	कृषी	0.01	अरुण शिवाजी पवार. कमलाबाई शिवाजी पवार, ताराबाई शिवाजी पवार. भारती भालचंद्र विशे , मनिषा हरीचंद्र मोरे. निशा काळूराम सुरोशे . पूजा वैभव भेरे. उषा गणेश मोरे 160

148	१६४	निजी	कृषी	0.0311	भाऊ नारायण पवार 164
149	१६६	निजी	कृषी	0.0486	भाऊ नारायण पवार 166
150	१६७	निजी	कृषी	0.0302	कविता जगन शेलवले . संदीप लक्ष्मण पवार . संदेश लक्ष्मण पवार. सविता लक्ष्मण पवार . सुरेखा लक्ष्मण पवार. मधुकर कमळ पवार. कुंदा कमळ पवार, गुलाब बाळू दळवी. अक्षय सिंधी. सुरेंद्र मंगतुराम शर्मा . 167
151	१६८	निजी	कृषी	0.0071	गोपाल वामन पवार . अनंत वामन पवार . रघुनाथ वामन पवार, महादू वामन पवार . . 168
152	१६९	निजी	कृषी	0.005	सरकारी पडीत 169
153	२०५	निजी	कृषी	0.013	वंदनाबाई दत्तात्रय फर्डे, भालचंद्र दत्तात्रय फर्डे , भावना भगवान शेलवले , रमेश दत्तात्रय फर्डे, लीलाबाई बाबू फर्डे , लता मेघराज मोरे, ताराचंद कांतीलाल जैन , तन्मय बाळू निकम, जितेंद्रकुमार रतनलाल माली , कमलक्ष धर्मेन्द्र मोरे, योगेश लक्ष्मण मोरे, शशी भूषण शर्मा, वीरेंद्र आत्माराम साळुंखे 205
154	२०८	निजी	कृषी	0.009	प्रशांत बंडू बोराडे 208

155	२०९	निजी	कृषी	0.0125	प्रदीप नंदकुमार जांभळे , रोहन नंदकुमार जांभळे . 209
156	२१	निजी	कृषी	0.0128	भाऊ नारायण पवार 21
157	२१०	निजी	कृषी	0.0105	भाऊ नारायण पवार 210
158	२१४	निजी	कृषी	0.0019	नरहरी जनार्दन 214
159	२१६	निजी	कृषी	0.004	भाऊ नारायण पवार 216
160	२४	निजी	कृषी	0.0126	रामचंद्र बाबु विशे . 24
161	८०/१ पै	निजी	कृषी	0.001	रमाबाई मुकुंद पवार . संजय मुकुंद पवार , संगीता अशोक मुरेकर . सुनीता अशोक पोंढेकर . उत्तम मुकुंद पवार , जितेंद्र नाणजीभाई ठक्कर 80/1 Pai
162	८२	निजी	कृषी	0.001	पुनीत प्रेमकुमार खुराना 82
163	८३	निजी	कृषी	0.0176	ज्ञानेश्वर गणपत डुंबरे . भाऊ लक्ष्मण कुऱ्हाडे . 83
164	८४	निजी	कृषी	0.0144	जयश्री हरिष दोषी 84
165	८५	निजी	कृषी	0.0219	वैशाली तानाजी केदार . वैभव तानाजी केदार . विशाल तानाजी केदार . लहू रामदास पाटील . जया श्रावण सोनवणे . 85
166	८९	निजी	कृषी	0.0089	वाळकू बबन पवार . राजाराम शंकर पवार . गजानन दुंदा पवार . संगीता शंकर पवार .

					<p>इंदुबाई शंकर पवार . परशराम रामा पवार . बाळकृष्ण शंकर पवार . भाऊ शंकर पवार. भागुबाई विठ्ठल भोईर . मनुबाई तुकाराम ठाकरे . अलका सुरेश दळवी . ताराबाई मारुती पवार . सुनील मारुती पवार , संतोष मारुती पवार . वनीता गणपत फर्डे . रतन कैलाश घरत .शांताबाई कृष्णा पवार . सवीता संभाजी थोरवे . जयवंत कृष्णा पवार . रमेश कृष्णा पवार . ललिता प्रदीप दळवी .</p> <p>89</p>
167	९०	निजी	कृषी	0.0101	<p>वाळकू बबन पवार, गजानन दुंदा पवार, संगीता शंकर पवार, इंदूबाई शंकर पवार, दाजी जैतू पवार, बाळकृष्ण शंकर पवार, भाऊ शंकर पवार, राजाराम शंकर पवार, संतोष मारुती पवार, ताराबाई मारुती पवार, सुनील मारुती पवार, अलका सुरेश दळवी</p> <p>90</p>
168	९३	निजी	कृषी	0.0057	<p>भास्कर नारायण पडवळ ,आनुबाई नारायण डोहाळे, उषा जयवंत हरड, भरत दामू विशे, नमवंत दामू विशे , छाया दामू विशे, रघुनाथ वामन पडवळ, हिराबाई नारायण डोहाळे, जनाबाई काळूराम</p>

					पडवळ दशरथ काळूराम पडवळ, कल्पना छगन सुरोशे, कविता बाळाजी गायकर, कोमल किसन पडवळ, जिग्नेश किसन पडवळ, अ, पा, क, आई कोमल किसन पडवळ ,प्रिया किसन पडवळ अ.पा .क.आई कोमल किसन पडवळ ,अरुण मालू पडवळ ,इंदुबाई बारकू डोहळे,विणुबाई शंकर शेलार , विलास मालू पडवळ , 93
169	९५	निजी	कृषी	0.0022	भिमाबाई दामा पवार . यमुनाबाई बाबू पवार . शंकर बाबू पवार . दाजी बाबू नपवर . ठमाबाई मधू मोडपे . निर्मला मारुती पवार . विजय मारुती पवार . संजय मारुती पवार . प्रवीण मारुती पवार 95
170	९६	निजी	कृषी	0.0165	नीलम दीपक वोरा , अमोल चंद्रकांत शहा , कुसुम चंद्रकांत शहा, रेश्मा जितेंद्र शहा . 96
Total				3.5275	

[फा. सं. RO/NH-12014/56/2024-MAH/ZONE-IV/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th March, 2026

S.O. 1548(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number **S.O.1049(E) dated 27th February 2026**, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for **Building widening of Two lane with paved shoulders maintenance, management and operation of Kalyan-Murbad-Malshej Ghat Nirmal Road National Highway 61 Km 37.850 to Km.57.900 in the district of Thane in the state of Maharashtra.**

And whereas the substance of the said notification **S.O.1049(E) dated 27th February 2026**, has been published in “**Punya Nagari**” And “**The Free Press Journal**” Both Dated **11th March 2026** ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling National Highway 61 within the stretch of land from Km. 37.850 to Km. 57.900 Kalyan-Murbad-Malshej Ghat Nirmal Road in the district Thane in the state of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA			District: THANE		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Murbad					
Village: Shivale					
1	170	Private	Agriculture	0.0034	Gurunath Dhondu Jambhale, Jagannath Dhondu Jambhale, Subhash Dhondu Jambhale, Sushila Maruti Thorve, Dyaneshwar Kisan Jambhale, Ujwala Ganesh Gaikwad,

					Harshal Rahul Jathar, Vinayak Dattatray Jambhale, Shailesh Dattatray Jambhale, Sulabha Dattatray Jambhale, Jitendra Vitthal Jambhale, Suvarna Vitthal Jambhale, Sarikha Pandit Nakhate, Milind Tukaram Jambhale, Alka Rajendra Vendre.Rajendra Vitthal jambhale. 170
2	172	Private	Agriculture	0.1029	Shubham Mahendra Tondlikar, Ayush Dinesh Tondlikar, A. Pa. k Vadil Dinesh Baliram Tondlikar, Dinesh Baliram Tondlikar, Mayuri Mahendra Tondlikar .Mahendra Baliram Tondlikar, 172
3	174	Private	Agriculture	0.0748	Ashok Harichandra Khandagle 174
4	176	Private	Agriculture	0.0062	Shivaji Kondu Pawar, Sambhaji Kondu Pawar, Deepak Kondu Pawar, Jaydeep Kondu Pawar, Ananta Baliram Pawar, Nikita Nitin Pawar, Prerna Nitin Pawar, Prerna Nitin Pawar A, Pa, K, Yanche Aai Nikita Nitin Pawar, Prajwal Nitin Pawar, Prajwal Nitin Pawar A, Pa, K, Yanche Aai Nikita Nitin Pawar, Rakesh Ramesh Pawar, Priyanka

					Ramesh Pawar, Poonam Swapnil Jadhav, Neelam Ramesh Pawar 176
5	177	Private	Agriculture	0.0173	Bhika Tolu Jadhav 177
6	178	Private	Agriculture	0.0106	Shantaram Babu Choudhari, Govind Babu Choudhari, Balkrishna Babu Choudhari, Ramesh Babu Choudhari, Vasant Babu Choudhari. 178
7	370	Private	Agriculture	0.0075	Kalpna Kaluram Wyapari , Laxman Ambo Khapre, Baban Ambo Khapre, Babu Ambo Khapre, Hemkant Ambo Khapre, 370
8	371	Private	Agriculture	0.0254	Vishnu Sakharam Bhagat. Rakesh Vishnu Bhagat 371
9	39	Private	Agriculture	0.0094	Amol Gurunath Malbari 39
10	40	Government	Grampanchayat	0.0144	Shankarache dewool 40
11	41	Private	Agriculture	0.0047	Kavita Vasant Dhangar, Surekha Bhaskar Gaikwad, Pratiksha Pradeep Sangare, Jitendra Yashwant Khare, Manisha Manohar Salve, Nishita Sagar Khare, Manini Sagar Khare A. P. K. Aai Nishita, Sanika Sagar Khare, A. P. K. Aai Nishita, Avinash

					Mahadev Bhoir 41
12	491	Private	Agriculture	0.0518	Maruti Kama Jadhav, Sangeeta Ratan Avasarmol, Nilesh Pandurang Shinde, Naresh Gurubaksharai Sewlani, Mahendra Damaji Shewale, Amit Mhatarba Aswar. 491
13	493	Private	Agriculture	0.0238	Vanabai Gopal Dalvi 493
14	495	Private	Agriculture	0.0051	Diwakar Manoj Rai 495
15	497	Private	Agriculture	0.01	Sangeeta Ratan Avasarmol 497
16	507	Private	Agriculture	0.0487	Shobha Dattatray Bhoir, Shantaram Sakharam Kapadi, Arun Gulabrao Bhurkunde, Shraddha Sunil Pawar, Ladku Dagdu Esame, Lakshmibai Tanaji Esame, Gurunath Tanaji Esame ,Yogita Adik Pawar Urf Yogita Tukaram Tembe, Santosh Sadanand Jadhav, Vinayak Shankar Choudhari, Shivaji Mahadev Pawar, Keshav Kashinath Rasal, Harichandra Dundaji Padwal .Ujwla Vijay Pawar 507 Pai
17	508	Private	Agriculture	0.0137	Surekha Krishna Esame, Ramesh Krishna Esame, Rupali Dattatray Esame, Rudra

					Dattatray Esame, Rudra Dattatray Esame A . Pa .K. Aai Rupali Dattatray Esame 508
18	624	Private	Agriculture	0.01	Shriram Pandurangrao Jhunjarrao. 624
19	65	Private	Agriculture	0.0161	Shantaram Babu Choudhari, Govind Babu Choudhari, Balkrishna Babu Choudhari, Ramesh Babu Choudhari, Vasant Babu Choudhari. 65
20	69	Private	Agriculture	0.003	Mahendra Haribhau Mhase 69
21	71	Private	Agriculture	0.0207	Shevantabai Govardhan Kalan. 71
Village: Nadhai					
22	248	Private	Agriculture	0.091	Ritesh Sharad Gadge 248
23	249	Private	Agriculture	0.0537	Mahendra Baliram Tondalika . 249
24	250	Private	Agriculture	0.006	Ravindra Rajaram Patil 250
25	267	Private	Agriculture	0.0058	Tukaram Nathuram Telavane, Shantaram Nathuram Telavane, Dwarkanath Nathuram Telavane, Motiram Nathuram Telavane, 267
26	295 Pai	Private	Agriculture	0.0454	Malhari Kamalu Shirose, Gopal

					<p>Kamalu Shirose, Sungadha Daji Shirke, Vitthal Kamalu Shirose, Sangeeta Balkrishna Pawar, Sadiksha Santosh Raut, Ramesh Kaluram Shirose, Sanjay Kaluram Shirose, Nirmala Malu Shirose, Bandu Malu Shirose, Madhukar Malu Shirose, Shankar Malu Shirose, Bhau Malu Shirose, Meena Kaluram Choudhari, Jayashree Vilas Kor. 295 Pai</p>
27	301 Pai	Private	Agriculture	0.0142	<p>Ansar Ahmed Gulabnabi Ahmed, Mehtab Ahmed Ahmed Ansar Ahmed, Anjana Sanjay Parashar, Sanjay Hakim Parashar, Brijesh Kumar Singh, Savita, Brijesh Singh, Madhuri Swapnil Singh, Mayuri Vinod Naidu, Prashant Dinkar Sondkar, Nirmala Rohidas Tambe, Rohidas Baban Tambe, Rajesh Sukhdev Gosavi, Anisha Delvin DSouza, Delvin Sebastian DSouza, Mary John Aranna, Sabio John Aranna, Vivek Shashikant Dahivalekar, Mayur Shyam Chitnis, Monali Mayur Chitnis, Arvind Srinivasan Vandavasi, Geeta</p>

					Srinivasan Vandavasi,, Srinivasan Govidarman Vandavasi, Sarita Glenn DSena, Ajit Thomas Pathare, Seema Ajit Pathare, Vaibhav Gajanan Chaudhary. Anas Mehtab Ahmed, Mehtab Ansar Ahmed, Atul Mahadev Patil, Saloni Atul Patil. 301 Pai
28	312	Private	Agriculture	0.001	Bandu Malu Suroshe. 312
29	316	Private	Agriculture	0.0047	Malhari Kamalu Shirose, Gopal Kamalu Shirose, Sungadha Daji Shirke, Vitthal Kamalu Shirose, Sangeeta Balkrishna Pawar, Sadiksha Santosh Raut, Ramesh Kaluram Shirose, Sanjay Kaluram Shirose, Nirmala Malu Shirose, Bandu Malu Shirose, Madhukar Malu Shirose, Shankar Malu Shirose, Bhau Malu Shirose, Meena Kaluram Chaudhary, Jayashree Vilas Kor. 316
30	320	Private	Agriculture	0.0184	Nirmalabai Dashrath Tohke 320
31	363	Private	Agriculture	0.0735	Undru Krishna Tohke, Vikram Devi Chand Chavan, 363

32	552	Private	Agriculture	0.0047	Suresh Sadashiv Agivale . 552
33	554	Private	Agriculture	0.0048	Balkrishna Kaluram Tohke, 554
34	555 Pai	Private	Agriculture	0.0068	Sitabai Walku Tohke, Suman Vitthal Madke, Balkrishna Walku Tohke, Mahadu Walku Tohke, Rajubai Sanjay Bangar, Nivruti Walku Tohke, Budhaji Walku Tohke, Mhalsabai Maruti Shingole, Santosh Narayan Tohke, Thamabai Padmakar Tarmale, Nitin Narayan Tohke, Hirabai Narayan Tohke, Maruti Barku Tohke, Subhash Barku Tohke, Kanta Vitthal Agivale, Sangeeta Daji Shingole. 555 Pai
35	557	Private	Agriculture	0.0057	Nirmalabai Kaluram Tohke, Balkrishna Kaluram Tohke, Laxman Kaluram Tohke, Umesh Kaluram Tohke, Jayabai Prakash Bhoir. 557
36	558	Private	Agriculture	0.0019	Amit Ankush Ambre, Abhijeet Ankush Ambre 558
37	616	Private	Agriculture	0.0234	Rishikumar Durgaprasad Gupta, Kiran Rishikumar Gupta, Vilas Bhimnath Kembari,

					Vidya Sevak Kembari, Dinesh Sevak Kembari, Vaishali Sevak Kembari, Shobha Sevak Kembari, Sachin Sevak Kembari 616
38	617	Private	Agriculture	0.0771	Narayan Ramchundra Panvelkar, Pritam Narayan Panvelkar 617
39	618	Private	Agriculture	0.0651	Narayan Ramchundra Panvelkar, Pritam Narayan Panvelkar 618
40	619	Private	Agriculture	0.007	Shirish Rajaram Shembekar, 619
41	620	Private	Agriculture	0.0034	Laxman Chima Tohke 620
Village: Sajai					
42	114	Private	Agriculture	0.0098	Nar Narayan Saraf, Ram Naresh Saraf 114
43	118	Private	Agriculture	0.007	Mehmud Ahmed Choudhari, Rajendra Laxman Gaikwad, Sachin Dashrath Jadhav. 118
44	129	Private	Agriculture	0.0215	Ramabai Rajaram Desle. 129
45	130	Private	Agriculture	0.001	Chandrakant Bhaskar Madke 130
Village: Khateghar					
46	177	Private	Agriculture	0.0099	Amit Baburao Rasal 177

47	178	Private	Agriculture	0.0152	Amit Baburao Rasal 178
48	179	Private	Agriculture	0.0089	Kalpna Suresh Patil 179
49	180	Private	Agriculture	0.0072	Pranita Pandurang Gaikar 180
50	225	Private	Agriculture	0.0132	Wood Land Protected Forest 225
Village: Saralgaon					
51	2 Pai	Private	Agriculture	0.001	Ujjwala Pandharinath Ghude, Dashrath Mahadu Rokde, Sunanda Sadashiv Ghude, Swapnil Sadanand Ghude, Manjiri Mahesh Bhoir. 2 Pai
52	45/1	Private	Agriculture	0.0344	Saralgaon Gram Panchayat 45/1
Village: Ambele Khurd					
53	10/8	Private	Agriculture	0.001	Mangalabai Dattu Warghade, Gangubai Ganpat Kalan, Vimalabai Gopal Kalan, Sakhubai Padu Gadge, Babubai Padu Gadge, Anant Malu Gadge, Shantaram Malu Gadge, Manjula Malu Gadge, Baijabai Ganpat Gite, Vimal Krishna Kalekar, Kamal Subhash Marke. 10/8
54	23/1	Private	Agriculture	0.0096	Manohar Tukaram Mhatre 23/1/A
55	23/12	Private	Agriculture	0.0015	Muktabai Mahadu, Ganpat Mahadu,

					Harichandra Mahadu, Sadu Mahadu, Keshav Mahadu, Kantabai Mahadu, Taibai Mahadu 23/12
56	33/1 Pai	Private	Agriculture	0.013	Manjulabai Mangal Gadge, Iknath Mangal Gadge, Chandrabai Balaram Madvi, Jaywant Mangal Gadge, Neeta Ravindra Khateghere, Sugandha Prakash Pansare,Harichandra Padurang Bhande. Namdev Padurang Bhande. Tanaji Padurang Bhande. Dinkar Padurang Bhande. Vilas Padurang Bhande. Sitabai Padurang Bhande. Indubai Sadashiv Deshmukh 33/1 pai
57	33/6	Private	Agriculture	0.0002	Budhaji Babu Gadge. Harichandra Babu Gadge. Ymunabai Nama Botkundale .Sonabai Bhaskar Gaikar , 33/6
58	38	Private	Agriculture	0.0105	Sonu Ambo Gadge, Kantabai Nana Gadge, Chimabai Anant Naik, Bandubai Madhukar Dhumal, Balkrishna Ambo Gadge,Babybai Kantilal Shingole, Sakhubai Ambo Gadge, Kamalabai Kaluram Gadge, Namdev Kaluram Gadge, Lata Rohidas Khambale ,Sangita

					Kisan Karale, Rupabai Deepak fofe. 38
59	39	Private	Agriculture	0.0126	Laxman Ladku 39
60	40/1	Private	Agriculture	0.0048	Shobhabai Raghunath Mali, Kashinath Tukaram Mali, Nanda Nana Votkundle, Alka Shankar Enkar, Suman Tukaram Mali, Suresh Tukaram Mali, Sukhdev Tukaram Mali 40/1
61	41	Private	Agriculture	0.0095	Harichandra Pandurang Bhande. 41
62	42	Private	Agriculture	0.0609	Laxman Ladku Votkundle 42
63	43/7	Private	Agriculture	0.002	Harichandra Pandurang Bhande. Tukaram Raghunath Deshmukh 43/7
Village: Sajgaon					
64	184	Private	Agriculture	0.0108	Undru Vaman Rao. 184
65	185/1	Private	Agriculture	0.0181	Poonam Manoj Devre, Manoj Bhaskar Devre. 185/1
66	185/2	Private	Agriculture	0.0591	Poonam Manoj Devre, Manoj Bhaskar Devre. 185/2
67	187/2/1	Private	Agriculture	0.0541	Shri Sant Savtamali Samaj Madal Tarfe Adhyakash Suryakant Kisan Thorat. Shri Sant Savtamali Samaj

					Mandal Tarfe Sachiv Rohit Harichandra Bhujbal. 187/2/1
68	187/3 Pai	Private	Agriculture	0.073	Kalpana Sriram Suryarao. Kishore Shriram Suryarao. Jagdish Raghunath Suryarao,Shri Sant Savtamali Samaj Agro Pvt. Ltd. Tarfe Adhyakash Suryakant Kisan Thorat.Shri Sant Savtamali Samaj Agro Pvt. Ltd.Tarfe Sachiv Rohit Harichandra Bhujbal.. Shri Sant Savtamali Samaj Agro Pvt. Ltd. Tarfe Adhyakash Kiran Kisanrao Zodge. Shri Sant Savtamali Samaj Agro Pvt. Ltd. Tarfe Sanchalak Gopichand Kisan Sawle 187/3 Pai
69	189	Private	Agriculture	0.0018	Harichandra Pandurang Bhande. Namdev Pandurang Bhande, Tanaji Pandurang Bhande. Dinkar Pandurang Bhande. Vilas Pandurang Bhande. Sitabai Pandurang Bhande. Indubai Sadashiv 189
70	190/1	Private	Agriculture	0.0043	Harichandra Pandurang Bhande, Namdev Pandurang Bhande, Tanaji Pandurang Bhande, Dinkar Pandurang Bhande, Vilas Pandurang Bhande, Sitabai Pandurang

					Bhande, Indubai Sadashiv 190/1
71	51/2 Pai	Private	Agriculture	0.0051	Harishchandra Pandurang Bhande, Namdev Pandurang Bhande, Tanaji Pandurang Bhande, Dinkar Pandurang Bhande, Vilas Pandurang Bhande, Sitabai Pandurang Bhande, Indubai Sadashiv, Arun Pundalik Gite, Chandrika Pundalik Gite, Jyoti Pundalik Gite, Pandurang Pundalik Gite, Renuka Pundalik Gite, Vishwas Pundalik Gite ,Gopal Ramchandra Gadge ,Ashok Pandurang Gite, Gurunath Pandurang Gite 51/2 pai
72	58 Pai	Private	Agriculture	0.0077	Vasant Ramchandra Gadge, Bhagwan Ramchandra Gadge, Chandrakant Ramchandra Gadge, Gopal Ramchandra Gadge, Harishchandra Ramchandra Gadge, Suvarna Eknath Bhagat, Babu Hema Gite, Changuna Laxman Lihe, Yashwant Laxman Lihe, Nago Laxman Lihe, Vaman Laxman Lihe, Manubai Kachru Dongre, Babybai Vasant Rekde, Sadashiv Mahadu Gite, Harishchandra

					Mahadu Gite, Ganpat Mahadu Gite, Keshav Mahadu Gite, Taibai Kachru Gite, Kantabai Kanhu Karale Muktabai Mahadu Gite, Madhukar Eknath Sonar, Pawan Madhukar Sonar, Rakesh Madhukar Sonar, Kalyani Ashish Vibhandik, Daulat Jagram Jhunjarrao, Yashwant Shankarrao Jhunjarrao 58/ 1 pai
73	59	Private	Agriculture	0.001	Preeti Rahul Jadhav . Rahul Tukaram Jadhav 59
Village: Inde					
74	343	Private	Agriculture	0.001	Vaman Kanu. Leelabai Haibat Shingole. Ganesha Haibat Shingole. Ramabai Bhagwan Bhande, Bhimabai Gopal Bhande, Babybai Gangaram Bhalke.Shobha Sanjay Kuchikorve. Kunda Gurunath Gadge. Padma Raghunath Gadge. 343
75	442	Private	Agriculture	0.001	Santosh Balu Gondhale 442
76	443	Private	Agriculture	0.0067	Madhukar Raghunath Bhoir. Sanjay Motiram Umbarkar. 443
77	461	Private	Agriculture	0.0006	Surekha Sharad Deshmukh 461

78	475	Private	Agriculture	0.0356	Chandrabhaga Budhaji Shingole, Kavita Keshav Deshmukh, Ananta Budhaji Shingole, Dilip Budhaji Shingole, Manik Pandurang Tare, Vaishali Vilas Bhalke, Ranjana Gajanan Karale, Lalita Janardhan Mhatre, 475
79	481	Private	Agriculture	0.0069	Dhondu Pilu Shingole, Shankar Pilu Shingole, Namdev Pilu Shingole, Kachru Pilu Shingole, Chandrakant Pilu Shingole, Suresh Baban Humane, Laxman Baban Humane, Vidya Vitthal Adhikari, Tukaram Baban Humane, Harichandra Baban Humane 481
80	482	Private	Agriculture	0.0095	Baliram Dattu Gaykar, Mayur Ratan Gaykar 482 pai
81	483	Private	Agriculture	0.0215	Yashoda Mahadu Dhumal, Bhagabai Govind Bhalke, Bhudhabai Mahadu Dhumal, Gulab Mahadu Urf Mahadev Tandale, Harichandra Mahadu Urf Mahadev Tandale, Sevak Mahadu Urf Mahadev Tandale, Gurunath Mahadu Urf Mahadev Tandale, Shobha

					Nitin Bhalke, 483
82	484	Private	Agriculture	0.0614	Jayashree Santosh Gondhale 484
83	485	Private	Agriculture	0.001	Vaman Kanu. Leelabai Haibat Shingole. Ganesha Haibat Shingole. Ramabai Bhagwan Bhande, Bhimabai Gopal Bhande, Babybai Gangaram Bhalke. Shobha Sanjay Kuchikorve. Kunda Gurunath Gadge. Padma Raghunath Gadge. 485
84	486	Private	Agriculture	0.1413	Vilas Gajanan Karale 486
85	488	Private	Agriculture	0.0285	Jayashree Santosh Gondhale 488
86	624	Private	Agriculture	0.0594	Malu Walku Farde, Ganpat Walku Farde, Jijabai Tatu Gholap , Namdev Vaman Farde, Leelabai Harichandra Kor Deepak Maruti Farde, Netra Netaji Pathare, Anjali Mangesh Hadwale, Ranjana Dattatray Pashte, 624
Village: Mohape					
87	234	Private	Agriculture	0.0061	Ganpat Malu Khapre, Tanaji Malu Khapre, Harichandra Malu Khapre, Anubai Raghunath Padwal, Kamalabai Dunda Choudhari, Kalubai Kushaba Farde, Parvatibai Malu

					Khapre, Hirabai Gajanan Khapre. 234
88	235	Private	Agriculture	0.0037	Anandibai Balu Khapre. 235
89	237	Private	Agriculture	0.0189	Haresh Ganpat Khapre, 237
90	238	Private	Agriculture	0.0575	Hemkant Ambo Khapre 238
91	297 Pai	Private	Agriculture	0.0431	Motiram Raghunath Khapre, Kishore Raghunath Khapre, A. P. C. Mother Asha Jagannath Khapre, Karan Jagannath Khapre, Rohit Jagannath Khapre. 297 Pai
92	298	Private	Agriculture	0.005	Deu Dagdu Mohape, Malhari Dagdu Mohape, Yamuna Walku Mohape, Barkabai Walku Mohape, Gajanan Walku Mohape, Bhimabai Hema Ghude, Tanaji Vitthal Mohape, Shivaji Vitthal Mohape, Suman Ramchandra Agivele, Manik Balu Murbade, Taibai Bhagwan Pawar, Janabai Vitthal Mohape, Bhimabai Dhondu Pawar, Yamunabai Laxman Borade. 298
93	300	Private	Agriculture	0.0079	Motiram Raghunath Khapre 300

94	302	Private	Agriculture	0.0016	Motiram Raghunath Khapre, Bharat Ramlal Solanki 302
95	305	Private	Agriculture	0.0513	Ramesh Vishnu Patil, Bharat Ramlal Solanki 305
96	306	Private	Agriculture	0.0087	Balu Vitthal Khapre, Bhagwan Vitthal Khapre, Bhaskar Vitthal Khapre, Anant Vitthal Khapre, Gaurabai Vitthal Khapre, Tarabai Vitthal Khapre, Padmakar Chindu Khapre, Shantabai Dashrath Nimse, Lata Shivaji Vishe, Yogesh Chintaman Khapre, 306
97	307	Private	Agriculture	0.0018	Jijabai Tukaram Choudhari, Baban Tukaram Choudhari, Kondiram Tukaram Choudhari, Ramabai Anant Vishe, Motibai Tukaram Pawar, Manjula Maruti Choudhari, Harichandra Maruti Choudhari, Mahesh Maruti Choudhari 307
98	308	Private	Agriculture	0.0109	Balu Vitthal Khapre, Bhagwan Vitthal Khapre, Bhaskar Vitthal Khapre, Anant Vitthal Khapre, Gaurabai Vitthal Khapre, Tarabai Vitthal Khapre, Padmakar Chindu Khapre, Shantabai Dashrath Nimse, Lata

					Shivaji Vishe, Yogesh Chintaman Khapre, 308
99	309	Private	Agriculture	0.0454	Padmakar Chindu Khapre, Shantabai Dashrath Nimse, Lata Shivaji Vishe, 309
Village: Dangurale					
100	385	Private	Agriculture	0.001	Kulsachiv Maharashtra Pashu v Matsay Vidnyan Vidyapith Nagpur. Adhyakash Manibhavan Gandhi Sangrahalay. Vijay Parsu Mhadse. Kaluram Parsu Mhadse. Salubai Narayan Shirosh, Janabai Yashwant Hard, Doorsanchar Kendra, Maharashtra Shasan Taluka Krida Sankulan Murbad , Vimal Dama Murbad. Kamal Vaman Desle. Dashrath Janu Modpe. Dashrath Pango Jadhav. Anusaya Tukaram Thorat. Bhaurao Janu Jadhav. Anubai Jagram Pawar. Anubai Baban Thackeray. Pankaj Baban Thackeray, Hirabai Ghorde. Saraswati Laxman Vishe, Chandrakant Dattatraya Nalavde. Arun Dattatraya Nalavde. Vasu Dattatraya Nalavde. Shobha Namdev Bhondiwale. Mandabai Suresh

					Nalavde. Deepak Suresh Nalavde. Mohan Suresh Nalawade. Muktabai Laxman Bandhane. Nanu Laxman Bandhane. Namdev Laxman Bandhane. Kashinath Laxman Bandhane. Kaluram Laxman Bandhane. Fasabai Laxman Pawar, Vimal Motiram Ghavat. Tulsabai Walku Nagosh Laxmibai Tatu Dhangar. Sitabai Jagram Nagosh. Manubai Raghunath Desle. Hausabai Shantaram Nagosh. Dhondibai Gauru Jadhav. Bhagwan Vishnu Jadhav. Vilas Shantaram Jadhav. Savita Shivaji Gaikwad. Bharti Madhukar Bhalerao , Hira Vaman Desle. 385 Pai
Village: Balegaon					
101	1323	Private	Agriculture	0.0369	Masanvat 1323
102	496	Private	Agriculture	0.0052	Ramchandra Undru Sable 496
103	497	Private	Agriculture	0.0021	Pandurang Jaitu Pawar 497
104	498	Private	Agriculture	0.0007	Khandu Ganpat Pawar, Tanabai Sitaram Bhoir, Madhuri Anant Dalvi, Laxmibai Vaman Pawar, Vishnu Vaman Pawar, Harichandra Vaman

					Pawar, Nanda Yashwant Pawar, Amol Yashwant Pawar, Rohini Santosh Mhadse, Reshma Shivaji Gharat, Poonam Prabhakar Bhoir, Yashodabai Ramchandra Pawar, Madhav Ramchandra Urf Ramu Pawar 498
105	505	Private	Agriculture	0.0128	Latif Ali Shaikh 505
106	506	Private	Agriculture	0.0178	Shantaram Babu Shelawale 506
107	507	Private	Agriculture	0.0057	Ganesh Narayan Shirke, Vanita Madhukar Dhanke, Pushpa Chintaman Vishe 507
108	508	Private	Agriculture	0.04	Bhavika Bhagvan Thakare, Kajal Harichandra Pathare, Jaydip Harichandra Pathare, Sahil Harichandra Pathare , Anjana Shivaji Pawar, Rakesh Shivaji Pawar , Daya Nilesh Rothe. 508
109	687	Private	Agriculture	0.0223	Kashinath Nathu Pawar . Nana Nathu Pawar . Bhimabai Nathu Pawar, Savita Bhaskar Wyapari. 687
110	690	Private	Agriculture	0.0103	Kaluram Madan Pawar, 690
111	691	Private	Agriculture	0.0128	Kamalabai Pandurang Godambe .

					Pandharinath Panga Pawar . Bayabai Panga Pawar . Ramesh Panga Pawar . Vijabai Namdev Modpe . Sudhabai Vinayak Nichite 691
112	692	Private	Agriculture	0.0294	Ganpat Walku Pawar 692
113	694	Private	Agriculture	0.0122	Pratibha Girish Pawar, Prasad Girish Pawar, Varsha Girish Pawar, Yogesh Girish Pawar. 694
114	695	Private	Agriculture	0.0037	Kamlakar Hari Pawar, Dinesh Hari Pawar, Vanita Hari Pawar Surekha Harishchandra Desle 695
115	733	Private	Agriculture	0.0118	Dwarkabai Anna Pawar . Bhaskar Anna Pawar . Laxman Anna Pawar 733
116	735	Private	Agriculture	0.0232	Madhukar Ganpat Pawar 735
117	749	Private	Agriculture	0.0324	Balkrishna Daji Desle, Hanumant Daji Desle, Subhadra Shivaji Desle, Deepak Shivaji Desle, Vishwas Shivaji Desle, Surekha Raghunath Desle, Mahesh Raghunath Desle, Bharat Raghunath Desle, Reshma Pandharinath Jadhav 749

118	750	Private	Agriculture	0.0078	Kashinath Nathu Pawar. 750
119	759	Private	Agriculture	0.027	Nirmalabai Yashwant Desle, Jayshree Dhanaji Shelwale, Vijaya Balkrishna Pathare, Manisha Rajesh Koyte 759
120	769	Private	Agriculture	0.0589	Balkrushna Daji Desle, Hanumant Daji Desle, Subhadra Shivaji Desle, Deepak Shivaji Desle, Vishwas Shivaji Desle, Surekha Raghunath Desle, Mahesh Raghunath Desle, Bharat Raghunath Desle, Reshma Pandharinath Jadhav 769
121	770	Private	Agriculture	0.0526	Laxman Walku Desle, Parvati Mahadu Raut, Surekha Gopal Raut 770
122	771	Private	Agriculture	0.0106	Nyaneshwar Dadabhau Kale, Dattatray Vitthal Mojad, Rashida Ashfaq Sheikh 771
123	772	Private	Agriculture	0.0266	Sanjeevani Narendra Bhosale 772
124	8	Private	Agriculture	0.034	Shimgya Kondu Katkari 8
Village: Newalpada					
125	180	Private	Agriculture	0.0024	Neeta Vishwajit Jadhav 180

126	181	Private	Agriculture	0.0269	Ashwini Ramchandra Waghmare, Vanita Ganesh Waghmare, Lokesh Ganesh Waghmare, Swatantri Ganesh Waghmare 181
127	184/1	Private	Agriculture	0.0016	Bhavin Shyamrao Jhunjarrao, Satyajit Subhash Jhunjarrao, Swapnil Subhash Jhunjarrao, 184/1
128	184/2	Private	Agriculture	0.1426	Sumedh Bhimsen Jhunjarrao, Padmashri Annasaheb Jadhav Bhartiy Samaj Unnati Mandal Bhiwandi, Shri Krishna Laxman Jhunjarrao 184/2 Pai
129	189	Private	Agriculture	0.0363	Tanaji Haibat Jhunjarrao, Bhagirathibai Haibat Jhunjarrao 189
130	190	Private	Agriculture	0.0522	Shri Krishna Laxman Jhunjarrao 190
131	194/1	Private	Agriculture	0.0139	Harichandra Narayan Ghude. 194/1
132	195	Private	Agriculture	0.0203	Ghanshyam Dasharathrao Jhunjarrao, Bhimsen Dasharathrao Jhunjarrao, Balraj Dasharathrao Jhunjarrao, Neelima Rajkumar Shirole 195
133	196	Private	Agriculture	0.0215	Ghanshyam Dasharathrao Jhunjarrao, Bhimsen Dasharathrao

					Jhunjarrao, Balraj Dasharathrao Jhunjarrao, Neelima Rajkumar Shirole, Dashrath Shankarrao Jhunjarrao 196/1
134	197	Private	Agriculture	0.0008	Shivaji Daulat Jhunjarrao, Sadanand Daulat Jhunjarrao, Chandrakant Daulat Jhunjarrao, Kusum Sadanand Bhalerao, Chhabutai Deshmukh, Sanjay Jagannath Jhunjarrao, Anil Jagannath Jhunjarrao, Ajay Jagannath Jhunjarrao, Indirabai Ganpat Jhunjarrao, Yashwant Shankarrao Jhunjarrao, Vishwajit Narayan Patankar, Kirtimala Uddhav Pisal, Meghmala Prakash Deshmukh 197
135	198	Private	Agriculture	0.0178	Shashikant Yashwant Jhunjarrao, Harishchandra Yashwant Jhunjarrao, Alka Ravindra Deshmukh, Pramod Yashwant Jhunjarrao, Vatsalabai Narayan Bagrao, Sharad Shripat Jhunjarrao 198
136	199	Private	Agriculture	0.0076	Raghunath Gotiram Deshmukh, Pandurang Gotiram Deshmukh, Sumita Maruti Choudhari, Vandana Ramchandra Deshmukh 199
Village: Khutal Banglow					

137	385	Government	Non-Agriculture	0.0906	Maharashtra Shasan Krushi Vibhag 385
138	386	Government	Non-Agriculture	0.091	Maharashtra Shasan Krushi Vibhag 386
139	387	Government	Non-Agriculture	0.0265	Maharashtra Shasan Krushi Vibhag 387
140	393	Private	Agriculture	0.0324	Maharashtra Shasan Krushi Vibhag 393
141	394	Private	Agriculture	0.0025	Maharashtra Shasan Krushi Vibhag 394
142	64/1	Private	Agriculture	0.005	Manda Shyam Gaikwad 64/1
143	64/2	Private	Agriculture	0.001	Eknath Shantaram Awar 64/2
Village: Umbroli					
144	10	Private	Agriculture	0.0057	Pramila Pundalik Kadam, Nitin Pundalik Kadam 10
145	147	Government	Padit	0.001	Dhondu Pandu Pawar. Bhimabai Shivaji More. Mirabai Ramchandra Kante. Suman Parakshram Thakre . Bhaskar Balkrishna Pawar, Mohan Balkrishna Pawar. Sudhabai Balkrishna Pawar. Ujjwala Vijay Farde. Kamalabai Govind Pawar. Mirabai Govind Pawar, Santosh Govind Pawar. Sangeeta Sharad More. Vijaya Namdev Padwal,

					Dyaneshwar Govind Pawar. Seema Chhagan More 147
146	158	Private	Agriculture	0.0034	Eintaparvez Ahmad Beg, Kalpana Dilip Kadam 158 Pai
147	160	Private	Agriculture	0.01	Arun Shivaji Pawar. Kamalabai Shivaji Pawar, Tarabai Shivaji Pawar. Bharti Bhalchandra Vishe, Manisha Harichandra More. Nisha Kaluram Suroshe. Pooja Vaibhav Bhere. Usha Ganesh More 160
148	164	Private	Agriculture	0.0311	Bhau Narayan Pawar 164
149	166	Private	Agriculture	0.0486	Bhau Narayan Pawar 166
150	167	Private	Agriculture	0.0302	Kavita Jagan Shelwale. Sandeep Laxman Pawar. Sandesh Laxman Pawar. Savita Laxman Pawar. Surekha Laxman Pawar. Madhukar Kamalu Pawar. Kunda Kamalu Pawar, Gulab Balu Dalvi. Akshay Sindhi. Surendra Mangatram Sharma. 167
151	168	Private	Agriculture	0.0071	Gopal Vaman Pawar. Anant Vaman Pawar. Raghunath Vaman Pawar 168
152	169	Private	Agriculture	0.005	Sarkari Padit 169

153	205	Private	Agriculture	0.013	Vandanabai Dattatraya Ferde. Bhalchandra Dattatry Ferde. . Bhavna Bhagwan Shelvele .Ramesh Dattatraya Ferde. Leelabai Babu Ferde. Lata Meghraj More, Tarachand Kantilal Jain , Tanmay Balu Nikam, Jitendrakumar Ratanlal Mali, Kamlaksh Dharmendra More , Yogesh Laxman More , Sashi bhushan Sharma , Virendra Atmaram Salunkhe, 205
154	208	Private	Agriculture	0.009	Prashant Bandu Borade 208
155	209	Private	Agriculture	0.0125	Pradip Nndkumar Jambhale, Rohan Nndkumar Jambhale. 209
156	21	Private	Agriculture	0.0128	Bhau Narayan Pawar 21
157	210	Private	Agriculture	0.0105	Bhau Narayan Pawar 210
158	214	Private	Agriculture	0.0019	Narahari Janardhan 214
159	216	Private	Agriculture	0.004	Bhau Narayan Pawar 216
160	24	Private	Agriculture	0.0126	Ramchandra Babu Vishe 24
161	80/1 Pai	Private	Agriculture	0.001	Ramabai Mukund Pawar. Sanjay Mukund Pawar, Sangeeta Ashok Murekar. Sunita Ashok Pondhekar. Uttam Mukund

					Pawar, Jitendra Nanjibhai Thakkar 80/1 Pai
162	82	Private	Agriculture	0.001	Puneet Premkumar Khurana 82
163	83	Private	Agriculture	0.0176	Dnyaneshwar Ganpat Dumbare. Bhau Laxman Kurhade. 83
164	84	Private	Agriculture	0.0144	Jayshree Harish Doshi 84
165	85	Private	Agriculture	0.0219	Vaishali Tanaji Kedar. Vaibhav Tanaji Kedar. Vishal Tanaji Kedar. Lahu Ramdas Patil. Jaya Shravan Sonawane. 85
166	89	Private	Agriculture	0.0089	Walku Baban Pawar . Rajaram Shankar Pawar . Gajanan Dunda Pawar . Sangeeta Sahankar Pawar . Indubai Shankar Pawar . Parashram Rama Pawar . Balkrishna Shankar Pawar . Bhau Shankar Pawar . Bhagubai Vitthal Bhoir . Manubai Tukaram Thakre . Alka Suresh Dalvi . Tarabai Maruti Pawar . Sunil Maruti Pawar , Santosh Maruti Pawar . Vanita Ganpat Farde . Ratan Kailash Gharat . Shantabai Krishna Pawar . Savita Sambhaji Thorve . Jaywant Krishna Pawar . Ramesh Krishna Pawar . Lalita

					Pradeep Dalvi . 89
167	90	Private	Agriculture	0.0101	Walku Baban Pawar, Gajanan Dunda Pawar, Sangeeta Shankar Pawar, Indubai Shankar Pawar, Daji Jaitu Pawar, Balkrishna Shankar Pawar, Bhau Shankar Pawar, Rajaram Shankar Pawar, Santosh Maruti Pawar, Tarabai Maruti Pawar, Sunil Maruti Pawar, Alka Suresh Dalvi 90
168	93	Private	Agriculture	0.0057	Bhaskar Narayan Padwal, Anubai Narayan Dohale, Usha Jaywant Harad, Bharat Damu Vishe, Namwant Damu Vish, Chhaya Damu Vish, Raghunath Vaman Padwal, Hirabai Narayan Dohale, Janabai Kaluram Padwal, Dashrath Kaluram Padwal, Kalpana Jagan Suroshe, Kavita Balaji Gaykar, Komal Kisan Padwal, Jignesh Kisan Padwal, A, Pa, K, Aai Komal Kisan Padwal, Priya Kisan Padwal A.Pa.K. Aai Komal Kisan Padwal, Arun Malu Padwal, Indubai Barku Dohale, Venubai Shankar Shelar, Vilas Malu Padwal, 93

169	95	Private	Agriculture	0.0022	Bhimabai Dama Pawar . Yamunabai Babu Pawar . Shankar Babu Pawar . Daji Babu Napwar . Thamabai Madhu Modpe . Nirmala Maruti Pawar . Vijay Maruti Pawar . Sanjay Maruti Pawar . Praveen Maruti Pawar 95
170	96	Private	Agriculture	0.0165	Neelam Deepak Vora, Amol Chandrakant Shah, Kusum Chandrakant Shah, Reshma Jitendra Shah. 96
Total				3.5275	

[F. No. RO/NH-12014/56/2024-MAH/ZONE-IV/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director